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Medlemsinformation	april	2017	

		

Kallelse	till	
föreningsstämma	

		
Härmed	 kallas	 samtliga	 medlemmar	 i	 BRF	 Blekinge	 till	
föreningsstämma	2	maj	2017.	Stämman	äger	rum	kl.	19:00	
i	 Lekskolan	 Tärningens	 lokaler	 på	 Blekingevägen	 10.	
Föreningen	 bjuder	 som	 vanligt	 på	 fika.	 Officiell	 kallelse	
finns	bifogad	denna	medlemsinformation.	Årsredovisning	
för	 2016	 delas	 ut	 senast	 en	 vecka	 innan	 stämman.	
	

Kontoret	och	kontakt	med	styrelsen	
Kontoret	på	Blekingevägen	12	är	öppet	varje	måndag	mellan	kl.	18:00	och	20:00,	med	undantag	för	helgdagar.	
Föreningens	telefonsvarare	är	på	dygnet	runt	och	nås	på	018-42	22	90.	I	mån	av	tid	svarar	vi	på	föreningens	
mobiltelefon	som	nås	på	0709-85	63	00.	E-postmeddelanden	som	skickas	till	 info@brfblekinge.se	besvaras	
oftast	 inom	 två	 dygn.	 Vid	 akuta	 ärenden,	 kontakta	 Upplands	 Boservice	 på	 018-18	 74	 01.	 Frågor	 gällande	
ekonomi,	t.ex.	borttappade	avier,	besvaras	av	SBC	på	0771-722	722	eller	via	www.sbc.se.	Felparkerade	bilar	
eller	bilar	parkerade	inne	på	gården	anmäls	till	Q-Park	på	0771-96	90	00.	

	

Störningsjour	
Vi	vill	påminna	om	att	vi	har	en	störningsjour	för	störningar	efter	kl.	22.	Om	du	upplever	störningar	efter	kl.	
22,	ring	Safe	Security	på	018-15	74	44.	Om	störningen	är	mindre	(t.ex.	duschar	efter	kl.	22)	eller	är	innan	kl.	
22,	prata	istället	med	din	granne	om	problemet	för	att	hitta	en	lösning.	
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Reparation	av	inspektionsluckorna	
Arbetet	med	att	 reparera	våra	 inspektionsluckor	är	 i	 full	gång.	Vi	vill	dock	påminna	att	när	det	är	dags	 för	
reparation	av	din	 inspektionslucka	behöver	du	ta	bort	allt	som	är	 i	vägen	framför	 luckan	så	som	t.ex.	skåp,	
skohyllor	eller	tvättmaskin.	Om	det	inte	är	undanplockat	framför	inspektionsluckan	blir	hantverkarens	arbete	
mycket	svårare,	tar	längre	tid	och	blir	mycket	dyrare	för	föreningen.	

	

Glad	Påsk	
Föreningens	kontor	är	stängt	måndag	17	april.	Vi	har	öppet	som	vanligt	från	och	med	24	april.	Som	vanligt	går	
det	bra	att	skicka	e-post	till	info@brfblekinge.se,	vi	svarar	i	mobiltelefonen	0709-85	63	00	i	mån	av	tid.	Akuta	
ärenden	anmäls	till	Upplands	Boservice	på	018-18	74	01.	

	

Leksakslådor	på	gårdarna	
Våren	 är	 här	och	 vi	 har	 ställt	 ut	 föreningens	utemöbler	 i	 området,	 nytt	 för	 i	 år	 är	 att	 vi	 även	har	 ställt	 ut	
leksakslådor	på	samtliga	gårdar.	I	de	stora	trälådorna	som	finns	utställda	på	gårdarna	hittar	du	de	sandleksaker	
som	föreningen	köpt	in.	Tack	vare	lådorna	kan	vi	ha	gemensamma	leksaker	på	gårdarna	och	samtidigt	hålla	
gårdarna	fina	och	prydliga	när	leksakerna	inte	används.	Vi	ber	er	att	se	till	att	leksakerna	kommer	tillbaka	till	
lådan	när	leken	är	över.	Genom	att	lägga	leksakerna	i	lådorna	när	de	inte	används	håller	leksakerna	längre	och	
vi	kan	samtidigt	hålla	våra	gårdar	städade	och	fina.	

	

Rökning	och	fimpar	
Vi	har	fortsatt	fått	många	klagomål	om	rökning	och	fimpar.	Om	du	röker	på	din	balkong,	ska	du	också	fimpa	i	
en	askkopp	på	balkongen,	det	är	absolut	inte	tillåtet	att	kasta	ner	fimparna	från	balkongen.	Om	du	kastar	ner	
fimparna	från	balkongen	så	hamnar	de	på	din	grannes	balkong,	uteplats	eller	på	marker	i	vårt	område,	vilket	
är	helt	oacceptabelt.	Fimpar	ska	slängas	i	uppsatta	askkoppar	och	får	inte	slängas	på	marken.	

	

Passa	på	att	lämna	förslag	till	föreningsstämman	
Har	du	tankar	kring	hur	 föreningen	ska	utvecklas	eller	är	det	något	du	vill	ändra	på?	Lämna	 in	ditt	 förslag,	
motion,	 till	 föreningsstämman!	Du	behöver	 lämna	 in	motionen	till	 föreningens	kontor	senast	25	april.	Mer	
information	om	hur	du	gör	när	du	lämnar	förslag	till	föreningsstämman,	eller	motionerar	som	det	heter	på	
föreningsspråk,	hittar	du	på	hemsidan,	www.brfblekinge.se/foreningen/foreningsstamma/motionera	

	

Handlingar	till	stämman	
Till	föreningsstämman	hör	en	hel	del	handlingar;	dagordning,	årsredovisning	samt	eventuella	motioner	(förslag	
från	medlemmar)	och	propositioner	(förslag	från	styrelsen).	Dagordningen	finns	på	baksidan	av	kallelsen	som	
är	bifogad	denna	medlemsinformation,	årsredovisning	samt	eventuella	motioner	och	propositioner	delas	ut	
senare	innan	stämman.	Alla	handlingar	kommer	även	publiceras	på	hemsidan	i	samband	med	att	de	delas	ut.	
Handlingarna	finns	samlade	på	adressen	www.brfblekinge.se/foreningen/foreningsstamma/handlingar	


